
小学６年生・保護者各位

中学準備講座
英語(アルファベット～一般動詞の文)
数学(正負の数～乗法と除法)

※一斉指導による授業のため、振替授業は原則行いません。
田中学習会 祇園校【本館】 (安佐南区西原1-27-5-2F) TEL:082-875-6060
17:00～18:45
校舎までお問合せください。
随時受付中。 ご面談は、お早めにご予約ください。
途中からの参加も大歓迎ですが、テキスト発注の関係上、1/24（月）を目安にお申し込みください。
以上、ご不明な点等がございましたらお気軽にお問合せください。

田中学習会祇園校
082-875-6060
gion@bcings.com

印 
当塾記入欄

田中学習会祇園校 082-875-6060
当塾使用欄:  教室⾧ ㊞  担当 ㊞

◇場所

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・✂・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

中学準備講座 申込書
申込日:    年  月  日    

生徒氏名 連絡先

保護者名

◇時間
◇費用
◇締切

3/14(月)
英数 英数 英数 英数 英数 英数

記

 中学校内容の導入講座です。２月から春期講習前まで行いますので、いち早く中学内容をスタートさせ、中学入
学後に向けてアドバンテージを作っておきましょう。講座修了後は個別指導・一斉指導への参加が可能です。

◇講座名
◇科目

◇日時 2/7(月) 2/14(月) 2/21(月) 2/28(月) 3/7(月)

 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、私ども田中学習会に格別のご厚意、ご理解を賜り、
厚くお礼申し上げます。
 さて、この度は中学準備講座のご案内です。中学校進学後は、これまで学習してきた算数とは大きく内容の異なる数学
と、新たに英語の文法学習が本格的にスタートしていきます。これまでの小学校の学習では、算数・国語が主要科目であっ
たのに対し、中学校以降では、英語・数学が主要科目になります。当塾の中学部一斉指導では、学校よりも先取り学習を進
め、学校で習った時には復習となるよう授業を展開して参りますが、例年中学校内容のスタートに不安を感じる生徒様も多
く、少しでも早く中学校内容をスタートさせたいといったご要望にお応えするためにも、本講座を開講しております。入学
までの期間を大切にし、中学校入学時には他の生徒よりも学習している内容でアドバンテージを作るためにも、ご家庭でよ
くお話し合いの上、ご検討お願い致します。

2022年１月吉日
田中学習会

祇園校

中学準備講座のご案内


